7 En su cuodillo. — 8 Es un hebraísmo: No sea yo el que por mi mano le mate.

9 ¿Qué acciones grandes han sido las de mi vida, ó qué puestos y empleos honoríficos ha tenido en la república la familia de mi padre, para que merezca yo casarme con una hija del rey?

a Suprá xvi, 33.

19. Factum est autem tempus, cum deberet dari Merob filia Saul David, data est Hadrieli Molathitæ uxor.

20. Dilixit autem David Michol filia Saul altera. Et nuntiatum est Saul, et placuit ei.

21. Dixitque Saul: Dabo eam illi, ut fiat ei in scandalum, et sit super eum manus Philistinorum. Dixitque Saul ad David: In duabus rebus gener meus eris hodie.

22. Et mandavit Saul servis suis: Loquimini ad David clam me, dicentes: Ecce places regi, et omnes servi ejus diligunt te. Nunc ergo esto gener regis.

23. Et locuti sunt servi Saul in auribus David omnia verba hæc. Et ait David: Num parum videtur vobis, generum esse regis? Ego autem sum vir pauper et tenuis.

24. Et renuntiaverunt servi Saul, dicentes: Injusemendi verba locutus est David.

25. Dixit autem Saul: Sic loquimini ad David: Non habet rex sponsalia necesse, nisi tantum centum præputia Philistinorum, ut fiat ultio de inimicis regis. Porrò Saul cogitabat tradere David in manus Philistinorum.

26. Cùmque renuntiassent servi ejus David verba, que dixerat Saul, placuit sermo in oculis David, ut fieret gener regis.

27. Et post paucos dies surgens David, abiit cum viris qui sub eo erant. Et percussit ex Philistim ducentos viros, et attulit eorum præputia, et annumeravit ea regi, ut esset gener ejus. Dedit itaque Saul ei Michol filiam suam uxorem.

28. Et vidit Saul, et intellexit quòd Dominus esset cum David. Michol autem filia Saul diligebat eum.

29. Et Saul magis cepit timere David: factusque est Saul inimicus David cunctis diebus.

30. Et egressi sunt principes Philistinorum.

19. Y venido el tiempo, en que Merob hija de Saúl debía darse á David, fué dada por mujer á Hadrieli Molathita.

20. Mas Michol la otra hija de Saúl le cobró cariño á David. Y le fué dicho á Saúl, y tuvo gusto de ello.

21. Y dijo Saúl: Se la daré, para que le sirva de tropiezo, y sea contra él la mano de los Philisteos. Y dijo Saúl á David: Por dos títulos serás hoy mi yerno.

22. Y mandó Saúl á sus criados: Hablad á David como que yo no lo sé, y decidle: Tú estás en la gracia del rey, y todos sus criados te aman. Piensa pues ahora en ser yerno del rey.

23. Y los criados de Saúl repitieron todas estas palabras en los oídos de David. Y David les respondió: ¿Os parece cosa poca, el ser yerno del rey? Yo por mi soy pobre y de humilde condición.